Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2021г. № 325

	О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области  «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны  в муниципальном образовании городской округ Кинель Самарской области на 2018-2022 годы»,  утверждённую постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 июля 2017г. № 2238 (с изменениями от 15 февраля 2019г., от 26 апреля 2019г., от 28 июня 2019г., от 10 марта 2020г., от 15 сентября 2020г.)

В соответствии с решением Думы городского округа Кинель Самарской области от 17 декабря 2019г. № 513 «О бюджете городского округа Кинель Самарской области  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции от 24 декабря 2020г.), руководствуясь пунктом 6.3. Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации, оценки эффективности реализации муниципальных программ городского округа Кинель, утвержденного постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 7 марта 2014 года №710 (в редакции от 13 августа 2018 года), и в связи с уточнением сумм расходования средств городского бюджета на содержание, управление и техническое обслуживание муниципального имущества в городском округе Кинель Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Кинель Самарской области  «Управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами и содержание имущества казны  в муниципальном образовании городской округ Кинель Самарской области на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 19 июля 2017г. № 2238 (с изменениями от 15 февраля 2019г., от 26 апреля 2019г., от 28  июня 2019г., от 10 марта 2020г., от 15 сентября 2020г.), следующие изменения:

1.1. в Паспорте:

строку «Общий объем финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования мероприятий, определённых Программой
	Общий объем финансирования программных мероприятий составляет 458 800 тыс. рублей, в том числе за счет средств бюджета городского округа Кинель Самарской области – 458 800 тыс. рублей, из них:

в 2018 году – 81 541 тыс. рублей;

в 2019 году – 105 441 тыс. рублей;

в 2020 году – 91 549 тыс. рублей;

в 2021 году – 90 184 тыс. рублей;

в 2022 году – 90 085 тыс. рублей.

»;
1.2. в разделе 5 слова «Общий объем финансирования Программы в 2018 – 2022 годах составит 460 143  тыс. рублей, в т.ч. за счет: средств бюджета городского округа Кинель Самарской области – 460 143  тыс. рублей» заменить словами «Общий объем финансирования Программы в 2018 – 2022 годах составит 458 800 тыс. рублей, в т.ч. за счет: средств бюджета городского округа Кинель Самарской области – 458 800 тыс. рублей».
1.3. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению;

1.4. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению;

2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя комитета по управлению муниципальным имуществом городского округа Кинель Самарской области (Резюкова Г.В.).
Глава городского округа                                                                     В.А.Чихирев
Петряева 21260